
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/173/17 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 9 maja 2017 roku 
 

w sprawie: zmiany budżetu na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 16.000,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 16.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 16.000,00 zł, z tego: 

 -zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.672,97 zł 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.672,97 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów         37.825.305,59 zł 
 -dochody bieżące   30.433.430,71 zł 
 -dochody majątkowe    7.391.874,88 zł 

 

 Po stronie wydatków         48.232.658,42 zł 
                                  -wydatki bieżące   28.890.199,42 zł 

-wydatki majątkowe  19.342.459,00 zł 
 

§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§  6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750  "Administracja publiczna", 
rozdział 75023 "Urzędy gmin" o kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup zestawów 

komputerowych wraz z oprogramowaniem w ramach projektu "Samorząd najwyższej jakości - 

od administrowania do współrządzenia". 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego", rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby " o kwotę 

3.200,00 zł oraz plan wydatków w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92605 "Zadania 

w zakresie kultury fizycznej" o kwotę 1.472,97 zł zwiększając o te kwoty plan wydatków 

w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 "Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby". Zmian dokonuje się na podstawie uchwały Rady Sołeckiej wsi 

Proszówka z dnia 21.04.2017 roku. 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


